様式第１号（第３条関係）                          （ 記 入 例 ）

事業用地等登録申請書

年  月  日

  さぬき市長  殿

所在地

名 称

代表者                    ㊞

  さぬき市企業立地に係る事業用地等登録制度実施要綱第３条第１項の規定により、次のとおり申請し

ます。

所  在  地  さぬき市志度○○○○番○○

地   目  宅地

敷  地  面  積  １，０００   ㎡

建 物 の 有 無 ■ 有（建築面積 ３００ ㎡ 延床面積 ５００ ㎡） ・ □ 無

用  途  地  域 □ 準工業地域 ・ □ 工業地域 ・ □ その他（           ）

売却・賃貸の別  ■ 売却  ・ □ 賃貸  （両方にレを入れて頂いても結構です。）

建 ぺ い 率 等 建ぺい率 ７０ ％     容積率 ２００ ％

希  望  価  格 売却 ○,○○○,○○○円／㎡ ・ 賃貸（年額）     円／㎡

希  望  業  種  製造業、物流業

分 割 の 可 否 不 可 ・   可 （最小面積      ㎡）

交 通 ア ク セ ス
高速道路：志度ＩＣまで１０ｋｍ ＪＲ：志度駅まで５ｋｍ

空港：高松空港まで３０ｋｍ    港：高松港まで１０ｋｍ

用 水 ・ 排 水

電 力

工業用水：なし     上水道：５００㎥／日     地下水：なし

排水：自社処理後、公共下水道へ排水     電力：６ｋｖ送電線

その他特記事項
廃棄物処理業は不可

取  引  形  態     □ 所 有 者  ・   □ 代 理 人  ・  ■ 仲 介

照会先

所在地 〒

名称等

担当者（所属・役職・氏名）

電話等 TEL：            FAX：

【添付資料】周辺地図、敷地図面、建物図面、登記簿謄本の写し、現況写真等

【確認事項】（該当する□にレを記入）

当該物件情報について、ホームページ等で公表することを了承します。    ■はい □いいえ

【告知事項】（該当する□にレを記入）

  (1) 当該物件は、建築基準法、都市計画法、消防法などの法令の規定に抵触していません。

■はい □いいえ

  (2) 当該物件の情報の提供については、取引のある宅地建物取引業者の了解を得ています。

■はい □いいえ

「□はい」にレを記入された方は、宅地建物取引業者の名称等をご記入ください。

         所在地：                                電 話    ：

         名 称   ：                              担当者名：